
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Διαδικασία καταβολής αποζημίωσης αναδρομι-
κών στους ασκούντες καθήκοντα οικογενειακού 
ιατρού, για το χρονικό διάστημα από 1.8.2019 έως 
1.4.2020.

2 Σύσταση Ομάδας Διοίκησης Έργου για την υλο-
ποίηση του έργου με τίτλο: Εγκατάσταση συστη-
μάτων RIS-PACS σε όλα τα δημόσια νοσοκομεία 
και τις δομές Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας 
της Χώρας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΕΑΛΕ/Γ.Π. 65373 (1)
Διαδικασία καταβολής αποζημίωσης αναδρομι-

κών στους ασκούντες καθήκοντα οικογενειακού 

ιατρού, για το χρονικό διάστημα από 1.8.2019 

έως 1.4.2020.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του άρθρου 5 του ν. 4647/2019 «Κατεπεί-

γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας των Υπουργείων Υγείας, 
Εσωτερικών, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και 
άλλες διατάξεις» (A΄ 204).

2. Τα άρθρα 6, 7 και 11 του ν. 4486/2017 «Μεταρρύθ-
μιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, επείγουσες 
ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες 
διατάξεις» (A΄ 115).

3. Τον ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο 
Υγείας (ΠΕΔΥ), αλλαγή σκοπού ΕΟΠΥΥ και άλλες λοιπές 
διατάξεις» (Α΄ 38).

4. Τον ν. 3918/2011 «Διαρθρωτικές αλλαγές στο σύ-
στημα υγείας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 31).

5. Το π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγεί-
ας» (Α΄ 148).

6. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι-
κονομικών» (Α΄ 181).

7. Το π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α΄ 155).

8. Το άρθρο 2 του π.δ. 63/2020, «Σύσταση και κατάρ-
γηση Γενικών και Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά αρμο-
διοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματέων» (Α΄ 156).

9. Το π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-
τριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α΄ 155).

10. Την υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(B΄ 4805). 

11. Την υπ’ αρ. 733η απόφαση της 791ης/9.9.2021 συ-
νεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Ε.Ο.Π.Υ.Υ.

12. Την υπό στοιχεία Β2β/Γ.Π. οικ. 67665/29.10.2021 ει-
σήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Υγείας σύμφωνα με την περ. ε της παρ. 5 
του άρθρου 24 του ν. 4270/2014, σύμφωνα με την οποία 
με την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη σε βά-
ρος του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Ε.Ο.Π.Υ.Υ., 
χωρίς αυτή να βαρύνει τον κρατικό προϋπολογισμό. Η 
προκαλούμενη επιβάρυνση έχει προσδιοριστεί στο ποσό 
των 208.253,88 € και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0671.00, απο-
φασίζουμε:

Την καταβολή αποζημίωσης αναδρομικών στους 
ασκούντες καθήκοντα οικογενειακού ιατρού ιδιωτών 
ιατρών, με ενεργές συμβάσεις με τον Ε.Ο.Π.Π.Υ., για το 
χρονικό διάστημα από 1.8.2019 έως 1.4.2020, ως εξής:

α. Η ανά συμβεβλημένο ιατρό του Ε.Ο.Π.Π.Υ. αποζη-
μίωση προσδιορίζεται βάσει των ανά μήνα αποζημιω-
μένων ποσών του ανωτέρω χρονικού διαστήματος και 
του ποσού των 2.000,00 ευρώ.

β. Δικαιούχοι των αναδρομικών είναι οι οικογενειακοί 
ιατροί που το διάστημα από 1.8.2019 έως 31.12.2019 
είχαν ενεργή σύμβαση με τον Οργανισμό αλλά δεν είχαν 
συμπληρώσει το πρώτο έτος της σύμβασής τους έως την 
31.12.2019. Ο Ε.Ο.Π.Π.Υ. ενημερώνει τους δικαιούχους 
αναδρομικών ηλεκτρονικά, μέσω του Πληροφοριακού 
Συστήματος (Ε-ΔΑΠΥ), με το ακριβές ποσό της αποζημί-
ωσης κάθε δικαιούχου και για τον τρόπο υποβολής του 
ποσού αυτού στο Πληροφοριακό Σύστημα του.

γ. Οι δικαιούχοι υποβάλλουν με συμπληρωματική υπο-
βολή το σύνολο του ποσού αποζημίωσης και αποστέλ-
λουν ισόποσο φορολογικό στοιχείο μαζί με το έντυπο 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6398

81365



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81366 Τεύχος B’ 6398/31.12.2021

ηλεκτρονικής υποβολής που εκτυπώνεται από το πληρο-
φοριακό σύστημα του Οργανισμού στο Κέντρο Διαλογής 
Ε.Ο.Π.Υ.Υ. προς ψηφιοποίηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 24 Δεκεμβρίου 2021

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός 
Οικονομικών  Υγείας

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΕΥΡΗΣ

Ι

Αριθμ. Α1β/Γ.Π.57365 (2)
Σύσταση Ομάδας Διοίκησης Έργου για την υλο-

ποίηση του έργου με τίτλο: Εγκατάσταση συστη-

μάτων RIS-PACS σε όλα τα δημόσια νοσοκομεία 

και τις δομές Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας 

της Χώρας.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΑΙ Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 160 του ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατά-

ξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και άλλες 
διατάξεις (Α΄ 94).

2. Την υπ’ αρ. 11863/3.8.2018 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης 
«Οδηγίες υλοποίησης έργου με τίτλο: Εγκατάσταση συ-
στημάτων RIS-PACS σε όλα τα δημόσια νοσοκομεία και 
τις δομές Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας της Χώρας».

3. Την παρ. 2 του άρθρου 8 του ν. 1759/1985 «Ρυθμί-
σεις για την εφαρμογή και ανάπτυξη του Εθνικού Συστή-
ματος Υγείας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 217) και τη Βίβλο 
Ψηφιακού Μετασχηματισμού 2020-2025 του Υπουργεί-
ου Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

4. Το άρθρο 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

5. Τα άρθρα 35 και 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό 
Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133).

6. Την υπ’ αρ. 59/07.02.2020 εγκύκλιο του Υπουργού 
Επικρατείας «Οδηγίες εφαρμογής του άρθρου 109 του 
ν. 4622/2019 (Α΄ 133) σχετικά με την αρμοδιότητα των 
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων των Υπουργείων 
για την τελική υπογραφή ατομικών διοικητικών πράξε-
ων» (ΑΔΑ: Ω5Α146ΜΓΨ7-Δ1Ε).

7. Τα άρθρα 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 45), όπως ισχύουν.

8. Το π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγεί-
ας» (Α΄ 148).

9. Το π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-
τριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α΄ 155).

10. Την υπό στοιχεία Υ32/9.9.2021 απόφαση «Ανάθε-
ση αρμοδιοτήτων στην Αναπληρώτρια Υπουργό Υγείας, 
Ασημίνα Γκάγκα» (Β΄ 4185).

11. Το από 20.9.2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου της Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Κοινωνικής 
Ασφάλισης Α.Ε. (Η.Δ.Ι.Κ.Α. Α.Ε.), με το οποίο ζητείται η 
σύσταση της εν θέματι αναφερόμενης Ομάδας Διοίκη-
σης Έργου.

12. Τα από 23.9.2021, 12.10.2021, 2.11.2021 και 
15.12.2021 μηνύματα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της 
Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
αναφορικά με τη σύσταση της εν θέματι αναφερόμενης 
Ομάδας Διοίκησης Έργου, αποφασίζουμε:

Α. Συστήνουμε στο Υπουργείο Υγείας Ομάδα Διοί-
κησης Έργου για την υλοποίηση του έργου με τίτλο: 
«Εγκατάσταση συστημάτων RIS-PACS σε όλα τα δημό-
σια νοσοκομεία και τις δομές Πρωτοβάθμιας Φροντίδας 
Υγείας της Χώρας».

Β. Ως μέλη της Ομάδας Διοίκησης Έργου, σύμφωνα 
με τη Βίβλο Ψηφιακού Μετασχηματισμού 2020-2025, 
προβλέπονται οι παρακάτω ρόλοι, χωρίς αναπληρωτές, 
λόγω της ιδιαίτερης φύσης του έργου:

1. Για τον τελικό δικαιούχο:
• Επικεφαλής της ΟΔΕ (IPT Leader)
• Επιχειρησιακός Συντονιστής Ψηφιακής Δράσης 

(Project Owner)
2. Για τον Φορέα υλοποίησης:
• Διοικητής Ψηφιακού Έργου (Project Manager)
• Υπεύθυνος Υλοποίησης Έργου (Implementation 

Owner)
• Συντονιστής για Θέματα Διασύνδεσης, Φιλοξενίας και 

Συντήρησης Δράσης (Infrastructure Owner)
Γ. Έργο της Ομάδας Διοίκησης Έργου είναι:
α) Η διοίκηση, διαχείριση και συντονισμός όλων των 

ενεργειών και δράσεων που αφορούν στην υλοποίηση 
των έργων και την ένταξη τους σε παραγωγική λειτουρ-
γία.

β) Η διαμόρφωση σχεδίου Τεχνικού Δελτίου Πράξης 
(ΤΔΠ), λαμβάνοντας υπόψη σχετικές μελέτες ωρίμανσης, 
εφόσον υπάρχουν, για διερεύνηση και διασφάλιση της 
χρηματοδότησης του έργου.

γ) Η διαμόρφωση πρότασης για τον καθορισμό των 
λειτουργικών απαιτήσεων του Υπουργείου Υγείας σε 
θέματα σχετικά με τις επιχειρησιακές του ανάγκες, σε 
συμφωνία με το ως άνω ΤΔΠ.

δ) Η σύνταξη τεύχους/ών προκήρυξης με τις αναγκαί-
ες τεχνικές και λειτουργικές προδιαγραφές του έργου, 
επιμερισμένες σε θεματικούς τομείς, όπως αυτοί προκύ-
πτουν από το ως άνω ΤΔΠ διασφαλίζοντας τη συνάφεια 
και τη διαλειτουργικότητα με την υφιστάμενη υπολογι-
στική υποδομή και αρχιτεκτονική.

ε) Η διαμόρφωση σχεδίου ένταξης του έργου σε πα-
ραγωγική λειτουργία μετά την ολοκλήρωσή του με τον 
ορισμό και την περιγραφή των απαραίτητων ενεργειών 
(περιγραφή εργασιών, απαιτούμενο ανθρώπινο δυνα-
μικό και δεξιότητες αυτού, οργάνωση και διαδικασίες 
λειτουργίας κ.λπ.) που απαιτούνται τόσο από το Υπουρ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 81367Τεύχος B’ 6398/31.12.2021

γείο Υγείας, όσο και από το Φορέα Υλοποίησης για τη δι-
αχείριση του έργου, σύμφωνα με τις αρμοδιότητές τους.

στ) Η αναλυτική τεκμηρίωση του κόστους κάθε υπο-
έργου, καθώς και του προβλεπόμενου κόστους συντή-
ρησης και λειτουργίας σε χρονικό ορίζοντα επτά ετών 
συμπεριλαμβανομένης και της πιθανής απαραίτητης 
υποστήριξης σε ανθρωπομήνες από εξωτερικούς ανα-
δόχους.

ζ) Η σύνταξη των παραρτημάτων των σχεδίων σύμβα-
σης των προτεινόμενων έργων, μετά την ολοκλήρωση 
των αντίστοιχων διαγωνιστικών διαδικασιών.

η) Η παρακολούθηση των συμβάσεων που θα υπο-
γραφούν για την υλοποίηση των προτεινόμενων έργων 
σε συνεργασία με τις αρμόδιες Επιτροπές Παραλαβής, 
ειδικότερα στα θέματα υποχρεώσεων του αναδόχου, του 
χρονοδιαγράμματος και της προετοιμασίας των ενεργει-
ών για την παραγωγική λειτουργία.

θ) Η συνεργασία με επιτροπές και ομάδες εργασίας 
που συγκροτούνται και λειτουργούν καθώς και με αντί-
στοιχες ομάδες ή Υπηρεσίες του Υπουργείου ή και του 
Φορέα Υλοποίησης, με στόχο τη διαλειτουργικότητα και 
την αποφυγή επικαλύψεων.

ι) Η συνεργασία με τη Διοίκηση και τα αρμόδια στε-
λέχη, σε τεχνικό και επιχειρησιακό επίπεδο, για τον κε-
ντρικό χειρισμό, το συντονισμό και την προώθηση των 
δράσεων του έργου.

ια) Η συνεργασία με τη Γενική Γραμματεία Ψηφιακής 
Πολιτικής και τα αρμόδια στελέχη της, σε τεχνικό και 
επιχειρησιακό επίπεδο, για την διαχείριση και το συντο-
νισμό των δράσεων του έργου.

Δ. Τα μέλη της ΟΔΕ έχουν αναλόγως του ρόλου επι-
φορτιστεί με τις παρακάτω αρμοδιότητες:

1. Ο Επικεφαλής της ΟΔΕ (IPT Leader):
α) Συνεργάζεται άμεσα με το Φορέα Υλοποίησης, με τις 

αρμόδιες επιχειρησιακές Διευθύνσεις και τον Υπεύθυνο 
Ψηφιακών Δράσεων ή/και Υπεύθυνο Παρακολούθησης 
Έργων (Program Manager) του Υπουργείου Υγείας για 
τη διαμόρφωση των λειτουργικών απαιτήσεων, ώστε να 
είναι στο πλαίσιο της πολιτικής και των κατευθύνσεών 
τους και να διασφαλίζεται η αποτελεσματική λειτουργία 
του έργου.

β) Συντονίζει και κατανέμει επιμέρους εργασίες στα 
μέλη σχετικά με τις απαραίτητες ενέργειες για την προ-
ώθηση της υλοποίησης του έργου σε συνεργασία με τις 
αρμόδιες διοικητικές δομές και τον Διοικητή Ψηφιακού 
Έργου.

γ) Παρακολουθεί και ελέγχει την πορεία των εργασιών 
της Ομάδας Διοίκησης Έργου και μεριμνά για την προε-
τοιμασία ένταξης του έργου σε λειτουργία.

δ) Μεριμνά για την αποφυγή επικαλύψεων και την επί-
τευξη συνεργιών, για την επίλυση εσωτερικών προβλη-
μάτων, καθώς και για τη διαλειτουργικότητα μεταξύ των 
προς υλοποίηση έργων και επιμέρους δράσεων.

ε) Ενημερώνει τις αρμόδιες διοικητικές δομές για τις 
επιχειρησιακές και τεχνικές συνιστώσες του έργου, κα-
θώς και για τα οφέλη που προκύπτουν από τη λειτουρ-
γία του. Μεριμνά για τη σύνταξη των πρακτικών και την 
τήρηση του φακέλου έργου της Ο.Δ.Ε.

2. Ο Επιχειρησιακός Συντονιστής Ψηφιακής Δράσης 
(Project Owner):

Συντονίζει, μεταξύ άλλων, όλους τους εμπλεκόμενους 
για την ανάλυση και αποτύπωση των λειτουργικών απαι-
τήσεων καθώς και τους τελικούς χρήστες, σε συνεργασία 
με το Διοικητή Ψηφιακού Έργου και τον Επικεφαλής της 
ΟΔΕ.

3. Ο Διοικητής Ψηφιακού Έργου (Project Manager):
Είναι υπεύθυνος διοίκησης και παρακολούθησης του 

έργου. Συντονίζει την ομάδα έργου σε συνεργασία με 
τον IPT Leader. Μεριμνά για τη σύνταξη και αποστολή 
περιοδικών αναφορών για τον εντοπισμό τυχόν επιχει-
ρησιακών και τεχνικών προβλημάτων, στο Υπουργείο 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης. Επιβλέπει τα χρονοδιαγράμ-
ματα των δράσεων.

4. Ο Υπεύθυνος Υλοποίησης Έργου (Implementation 
Owner):

Είναι υπεύθυνος για την υλοποίηση της ψηφιακής υπη-
ρεσίας και το συντονισμό όλης της ομάδας σχεδιασμού 
και ανάπτυξης. Συνεργάζεται με τον Διοικητή Ψηφιακού 
Έργου για θέματα διαδικασίας αναθέσεων, συμβάσεων 
νέων ή/και επεκτάσεων, ή εκμετάλλευσης ενεργών συμ-
βάσεων συντήρησης κ.λπ.

5. Ο Συντονιστής για Θέματα Διασύνδεσης, Φιλοξενίας 
και Συντήρησης Δράσης (Infrastructure Owner):

Εγκρίνει την προτεινόμενη αρχιτεκτονική και τις τε-
χνολογίες ανάπτυξης και λειτουργίας του συστήματος, 
ώστε να είναι διασφαλισμένη η ομαλή μετάβαση στην 
παραγωγική λειτουργία. Συντονίζει όλους τους εμπλε-
κόμενους για θέματα διασύνδεσης της ψηφιακής υπη-
ρεσίας στο Κέντρο Διαλειτουργικότητας, για θέματα φι-
λοξενίας και συντήρησης καθώς και για ό,τι απαιτείται 
για την επιτυχή μετάβαση στην παραγωγική λειτουργία 
της σε συνεργασία με τον Διοικητή Ψηφιακού Έργου.

Τα μέλη της ΟΔΕ συνεπικουρούν τον Επικεφαλής και 
τον Διοικητή Ψηφιακού Έργου σε θέματα παρακολού-
θησης της πορείας υλοποίησης του έργου και μεριμνούν 
για την ενημέρωση και πληροφόρηση των εμπλεκόμε-
νων ομάδων εργασίας, σε θέματα τεχνικής και λειτουρ-
γικής φύσης και για αποφάσεις σχετικές με το έργο.

Πέραν των ανωτέρω αρμοδιοτήτων η ομάδα Διοίκη-
σης Έργου οφείλει:

α) να ακολουθεί τον κανονισμό λειτουργίας των ΟΔΕ 
που διαμορφώνεται από το ισχύον θεσμικό πλαίσιο.

β) να συνεργάζεται με τις Διευθύνσεις και τα Τμήματα 
του Υπουργείου καθώς και της ΗΔΙΚΑ ΑΕ, κατ’ αρμοδιό-
τητα, και τα μέλη της ενημερώνουν άμεσα τα Τμήματα τα 
οποία εκπροσωπούν, για οποιοδήποτε θέμα του έργου.

Για την εύρυθμη εκτέλεση της δράσης που έχει αναλά-
βει η Ομάδα Διοίκησης Έργου και τον επιτυχή συντονι-
σμό των μελών της κατά την υλοποίηση του στόχου της, 
συντάσσονται από τον Επικεφαλής διμηνιαίες εκθέσεις 
προόδου, οι οποίες υποβάλλονται στο Υπουργείο Υγείας 
και παρουσιάζονται στο Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρ-
νησης όταν ζητηθεί.

Η διάρκεια λειτουργίας της ορίζεται μέχρι την ολοκλή-
ρωση ένταξης του συνόλου του έργου σε παραγωγική 
λειτουργία και την κάλυψη όλων των απαιτήσεων του 
έργου, όπως ορίζεται στο Τεχνικό Δελτίο Πράξης (ΤΠΔ).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81368 Τεύχος B’ 6398/31.12.2021

Η ΟΔΕ συνεργάζεται / ζητεί τη γνώμη με έγκαιρο τρό-
πο από όποιες Υπηρεσίες ή ρόλους κρίνεται θεσμικά 
απαραίτητο προκειμένου να αντιμετωπίσει επιμέρους 
θέματα που εγείρονται κατά την εκτέλεση των καθη-
κόντων της.

Η ΟΔΕ συνεδριάζει εντός των ωρών του κανονικού 
ωραρίου λειτουργίας των Δημόσιων Υπηρεσιών κατόπιν 
πρόσκλησης του Επικεφαλής.

Στα μέλη της Ομάδας Διοίκησης Έργου δεν καταβάλ-
λεται αμοιβή ή αποζημίωση. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Δεκεμβρίου 2021

Ο Υπουργός Η Αναπληρώτρια Υπουργός 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΕΥΡΗΣ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΚΑΓΚΑ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02063983112210004*


		2022-01-04T10:57:30+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




